
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVII 
Број 24/2022 

 
Бач, 04. август 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 
 

88. 
РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА  И УЗРОКА 
СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

89. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ „А1 СРБИЈА“ ДОО БЕОГРАД ЗА ПОСТАВЉАЊЕ КАБЛОВСКОГ ВОДА 
1kv ЗА НАПАЈАЊЕ РАДИО БАЗНЕ СТАНИЦЕ „NS2336_01 NS_Plavna“ У К.О. ПЛАВНА 

3 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  24/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 04. август 2022. године   
  

88. 
На основу члана 203. став 4.  Закона о здравственој заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број: 25/2019),  члан 2. став 2. и  члана 3. Одлуке о утврђивању смрти лица умрлих изван 

здравствене установе на територији Општине Бач („Службени лист Општине Бач“, број 9/2019),  члана  

62. Статута Општине Бач („Сл.лист Општине Бач бр. 2/2019 и 38/2020), члана 2. Одлуке о Општинском 

већу општине Бач („Сл лист општине Бач“, број: 13/2019)  и члана  44. Пословника о раду Општинског 

већа општине Бач („Сл лист општине Бач“, број 24/2020), Општинско веће општине Бач, на 86. седници 

одржаној 04. августа 2022. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена  

и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији 

Општине Бач 

 

 Члан 1. 

За обављање послова стручног утврђивања времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавања потврде о смрти на територији Општине Бач, одређују се следећи доктори медицине, 

запослени у Дому здравља Бач: 
 

1. Врабчењак др Даниел 

2. Коларић др Миодраг 

3. Кампел – Солоња др Звездана 

4. Ступар др Александар 

5. Калози др Иван 

6. Пивашевић др Душка 

7. Пејак др Мирјана 

8. Бућан др Татјана 

9. Пузигаћа др Марина 

 

Члан 2. 

Докторима медицине из члана 1. oвог Решења припада накнада за обављање послова 

мртвозорства и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавања потврде о смрти на 

територији Општине Бач. 
 

Доктори медицине који обављају послове мртвозорства бирају се на период од 3 године. 

 

Члан 3.  

Средства за накнаду за обављање послова мртвозорства, тј. стручног утврђивања времена и узрока 

смрти умрлих изван здравствене установе обезбеђује се у буџету Општине Бач. 

 

Члан 4. 

Даном ступања на снагу овог Решења, престаје да важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о 

смрти на територији општине Бач („Сл лист општине Бач“, број: 020-3-99/2019-II и 020-3-173/2019-II) 

 

Члан 5.  

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Општине Бач“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-172/2022-II 

Дана: 04. август 2022. године 

 

           Председавајући Општинског већа 

                                                                          Председник  општине  Бач                                                                                                                                                                  

                                                                                      Др Стева Панић, с.р. 

  



04. август 2022. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   3. страна -   Број  24/2022 
 

89. 
На основу члана 69. став 9. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник Републике 

Србије“ број 72/2009, 81/2009-испр. 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 

50/2013 – одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др.закон и 

9/2020) и члана 2. став 1. Одлуке о утврђивању накнаде за заснивање права службености на стварима 

у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 22/2017), члана 65. став 2. тачка 1. 

Одлуке о грађевинском земљишту („Службени лист општине Бач“ број 39/2021) и члана 62. став 1. 

тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 и 38/2020),  

Општинско веће општине Бач на својој 86. седници, одржаној дана 04. августа 2022. године, 

донело је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ „А1 СРБИЈА“ ДОО БЕОГРАД 

ЗА ПОСТАВЉАЊЕ КАБЛОВСКОГ ВОДА 1kv 

ЗА НАПАЈАЊЕ РАДИО БАЗНЕ СТАНИЦЕ „NS2336_01 NS_Plavna“ У К.О. ПЛАВНА 

 

 

Члан 1. 

Даје се сагласност инвеститору „А1 СРБИЈА“ ДОО Београд, Милутина Миланковића 1Ж, за 

постављање кабловскиг вода 1kv, за напајање радио базне станице „NS2336_01 NS_Plavna“, у укупној 

дужини од 41 метар, на делу непокретности уписаној у Лист непокретности број 1320 К.О. Плавна, 

под парцелним бројем 1181, јавно грађевинско земљиште, по култури земљиште под зградом и другим 

објектом на којој је изграђен објекат број 1 улица у улици Маршала Тита у укупној површини парцеле 

од 40698 м2, на којој је уписано право јавне својине општине Бач у целини.  

 

Члан 2. 

Обавезује се „А1 СРБИЈА“ ДОО Београд, Милутина Миланковића 1 Ж, да пре подношења захтева за 

издавање употребне дозволе са општином Бач, као титуларом права јавне својине на непокретности из 

тачке 1. овог Решења, које је послужно добро, закључи уговор о установљавању права службености. 

 

Члан 3. 

Ово Решење је коначно даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-173/2022-II 

Дана: 04. август 2022. године 

 

     Председавајући Општинског већа 

                                                                                              Председник   општине Бач 

                                                                                                       Др Стева Панић, с.р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


